
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成25年12月31日現在

H27.03.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(115 016 017 023,1
00120 北黒田 )1(723,1 105,1 537,1 632,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 68 021 602
00132 浜（宗意原） 561 881 502 393
00133 筒井（宗意原） )2(178 089 360,1 340,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(376 366 657 914,1
00143 筒井（新立） )1(353 163 404 567
00150 浜（本村） 052 612 632 254
00160 筒井 )6(285,1 458,1 720,2 188,3
00161 筒井（社宅） 541 951 63 591

松前校区　計 )41(000,6 336,6 223,7 559,31

00210 徳丸 )1(845 576 447 914,1
00220 中川原 )1(854 585 036 512,1
00230 出作 333 353 734 097
00240 神崎 816 127 218 335,1
00250 鶴吉 813 393 464 758
00259 鶴吉（鶴寿荘） 83 11 92 04
00260 横田 211 221 741 962
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 091 422 262 684
00290 東古泉 522 372 482 755

北伊予校区　計 )2(640,3 875,3 460,4 246,7

00310 大間 )1(502 022 752 774
00320 上高柳 935 916 407 323,1
00330 恵久美 914 905 845 750,1
00339 恵久美（公務宿） 79 011 75 761
00340 昌農内 )1(455 016 427 433,1

00350 西高柳 )1(684 695 546 142,1
00360 西古泉 )4(297 859 220,1 089,1
00369 西古泉（警察学校） 35 24 11 35
00370 北川原 225 675 256 822,1
00379 北川原（エンゼル） 15 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 213 743 956

岡田校区　計 )8(989,3 465,4 700,5 175,9

合　　　　計 )42(530,31 577,41 393,61 861,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成25年12月31日現在

H27.03.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(115 906 807 713,1
00120 北黒田 )1(223,1 105,1 927,1 032,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 68 211 891
00132 浜（宗意原） 461 881 402 293
00133 筒井（宗意原） )2(968 779 750,1 430,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(276 366 457 714,1
00143 筒井（新立） )1(353 163 304 467
00150 浜（本村） 052 612 632 254
00160 筒井 )6(675,1 548,1 310,2 858,3
00161 筒井（社宅） 541 951 63 591

松前校区　計 )41(569,5 026,6 072,7 098,31

00210 徳丸 )1(845 476 447 814,1
00220 中川原 )1(654 385 926 212,1
00230 出作 233 253 734 987
00240 神崎 906 817 608 425,1
00250 鶴吉 813 393 464 758
00259 鶴吉（鶴寿荘） 83 11 92 04
00260 横田 211 221 741 962
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 62 05
00280 永田 091 422 262 684
00290 東古泉 122 372 082 355

北伊予校区　計 )2(030,3 175,3 350,4 426,7

00310 大間 )1(502 022 652 674
00320 上高柳 635 716 307 023,1
00330 恵久美 914 905 845 750,1
00339 恵久美（公務宿） 79 011 75 761
00340 昌農内 )1(645 016 517 523,1

00350 西高柳 )1(974 495 836 232,1
00360 西古泉 )4(297 759 910,1 679,1
00369 西古泉（警察学校） 35 24 11 35
00370 北川原 225 675 256 822,1
00379 北川原（エンゼル） 15 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 213 643 856

岡田校区　計 )8(179,3 955,4 589,4 445,9

合　　　　計 )42(669,21 057,41 803,61 850,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成25年12月31日現在

H27.03.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 9 41 32

松前校区　計 )41(94 31 25 56

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 4 4 4

北伊予校区　計 )2(81 7 11 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(9 9 9
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )4(4 1 3 4
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )8(62 5 22 72

合　　　　計 )42(39 52 58 011


